
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 004/OVZ/21/2^ -S, OŘN-12/21, 2. část VZ
ev. číslo zhotovitele:

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka, č. u. : 66332761/0710

(dále také jen "objednatel" nebo "FNO")

ZHOTOVITELEIW
S & T Plus s. r.o.
sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4
IČ: 25701576 DIČ: CZ25701576 Qe plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 62478
jednající: Ing. Ludvík Tát, jednatel
bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. ú. : 117460713/0300

Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o poskytováni pozáručních servisních služeb na základě výsledku
výběru dodavatele veřejné zakázky " Echokardiografy pro provoz Kardiochirurgického centra s
příslušenstvím" a to pro její 2. část s názvem "Mobilní echokardiograf pro zajištění komplexního provozu
KChC s příslušenstvím". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené práce a objednatel se zavazuje platit sjednanou cenu.

Předmět plnění
Předmětem smlouvy je poskytování pozáručních servisních služeb formou paušální úhrady pro níže
specifikované přístrojové vybavení, které jsou umístěny ve FN Ostrava.

Jedná se o tyto přístroje:

Přístrojové vybavení vč. obchodního názvu Typ

Philips CX50 Ultrazvuk

Antigermix AE1 Dezinfektor

Umístění ve FN Ostrava

Kardiochirurgické centrum

Kardiochirurgické centrum

2. Pozáruční paušální servis bez náhradních dílů zahrnuje za období 12 měsíců: všechny servisní zásahy,
cestovné, preventivní prohlídky dle doporučení výrobce včetně výměny doporučených servisních kitů
(v případě, že je výrobce doporučuje), elektrickou revizi/kontrolu, garanci zprovoznění zařízení ve dnech.
Veškeré protokoly o preventivních prohlídkách a elektrických revizích/kontrolách musí být předány na dispečink
oddělení zdravotnické techniky objednatele v periodických lhůtách stanovených výrobcem počínaje dnem
instalace.

Str. 1



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 004/OVZ/21/2^-S, OŘN-12/21, 2. část VZ
ev. číslo zhotovitele:

3

4-
5. Na sjednané práce podle této smlouvy se objednatel zavazuje akceptovat pouze služby zhotovitele.
6'S2T2b39hO?7en5025ávandeboo^adn?mÍLP nOTin^^ásL2S^^..^

lil.
Termín plnění

1 Termín zahájení: od prvního dne po uplynutí záruční d^by zařízení uvedených v či. II. odst. 2 této smlouvy.
2 ^5^s^^t^s^r^t^{ 12 mé'lcu a poclni béž- -lm d- ^
3 .°.bs:ssz, : s.p^ ̂ r^^^s^Ts-"' 2hoto"teu. že ". p-'

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

' . .psa^? a^ss^a zl^^<^^'^^>^^> dl. poi.da.k,! ,>"bc. .
2- ^'^nSSSSS1 0''''''2 kale"dáml d"> ke. pro.ozn.nl z. Nz.n, b^ po".b> n.hr.dn,ch

3 .==^r^8^.S;^^^?S^^^^^^^^ . P"P- nu,no."
4' ,1Sd zhot.ovite,lp-rov,adLo.pravu. Jednotliveho zaří2ení a sou6ástí opravy bude dodávka materiálu

5. Místo plnění je v místě instalace příslušných přístrojů zahrnutých do této smlouvy.

v.
Cena a platební podmínky

1-
2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturacel Cfno. cz.
3' sp^nyí cena za poskytování P02ár^"ích servisních služeb za rok je stanovena v rozsahu dle el. II této

Nabídková cena bez DPH
DPH 21%
Nabídková cena celkem vč. DPH

(účastník ZŘ uvede nabídkovou cenu za 1 rok)

22 314, - Kč
4 685,94 Kč

26 999, 94 Kč

Str.2



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 004/0 VZ/21/2Í-S, OŘN-12/21, 2. část VZ
ev. číslo zhotovitele:

V paušální ceně je obsažen také:
servisní Rit za cenu O Kč/ks bez DPH
servisní kit za cenu O Kč/ks vč. DPH

Výrobce předmětu plnění servisní kity nepředepisuje, tudíž v paušální ceně není servisní kit obsažen.
4. Cestovné a ztrátové časy zhotovitel nebude účtovat.

5' Sena.u"vedena-v tét(:>. smlouvě jecenou .nejvyše Přípustnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele v rozsahu
ďSo5??št2o^mtyopuvyservisu' v přlpadé změny legislat"/y neb° Předpisů'"vyrobce"buďeto"tcT^hÍed^n'^

6' ?m^ce^ie. m.°intpouze p"zmene sazby. DPH a °inflační vlivy W- Průměrná roční míra inflace zveřejněná
/m statistickým úřadem za předchozí kal. rok, a to pouze v procentuální výši nepřesahující~tyto'změjny)'.

7' ?^urlmusLobsah, ovat^n.ázCT a s,íďo zhotovitele a objednatele, předmět plnění, cenu díla, částku k fakturaci,
spojení, číslo účtu, IC a DIČ. - . . , ----..-, -...>.. ,>.v^, ^,,

8. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
9' ^PKné.^ef^Lbude^teahTl^^^^ neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do doby

^vratjtzhotoviteli. Ten jj podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví'novou"UJtéto nOTé
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

1 . SSd;natl^za.va.zujlpri-prodleni se zapiacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené
práva.

2- zh^ovitel mů.2e_.poveňt Provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele.
v"p!Ípade. p°Tšen, ltéto povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatiťobjednateH smluvní pok'u'tu"ve"vy:š7^n^^ra

smlouvou.

3' Z^S^ap?ld ln^°dlemnad.. garant0^ počet dnů v odst-2. 3 ČL iv-této smi°"vy může objednatel
na.zh-ot.ovtelipožadovat smluvní pokutu ve v'ši 1% iz celkové ročnTpaušalnícenyvč. DPH"uvJede"n'év"Jav'^n'=e
pauJalnl sml°u_věza. každy den. Pálení nad^ garantovaný počet'dnu "pro "zprovoznění zamění'. 'Dorotí
prc.dienise nezapočítává casovy úsek' .kdy zhotovitel prokazatelně cekaf na'schválení ren^énabídi^v'^
"ah.raclnl-cl";. DO časoveho."mitu se nepočítá sobota. "eděle a7ny stótem'uznan"ychsvátků. >'N'arvo'k'naTm7uvn1
;SS^Su ?;cpo dobu opravy prodávající 2apůjčí ^ednaíeli-nahra^ příští stei^eho"?p^

4' Doh.̂ dnute-sm'uvnLpokuty-uvedené v tét° smlouvě zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje.

Vil.
Záruky

S?S3nSi za kvalitu jím proveclených Prací dte této smlouvy po dobu 6 měsíců od data předání díla bez

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatnění na vlastní náklady.
3' ?žbÍ/?n!adtSanení povlnen dl'° převzlt> pol<ud vady samy ° sobě nebo ve spojení s jinými bud°u bránit řádnému

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1 Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
3. Postoupení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez oředchozíh

písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.
4- sm'ouva"je, _sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá Dlatnosti

obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru'smluv"

Str.3



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 004/OVZ/21/26i -S, OŘN-12/21, 2. částVZ

ev. číslo zhotovitele:

5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

V Ostravě, dne /^. t0z. /

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

V Praze, dne: Z^. ^. ^2-/l

S & T Plus s. .o.
Ing. Ludvík Tát

jednatel

0

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. listopady 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Tel. :+420 597 371 1 U, Fax:+UO SS6 917 340

Str.4


